

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О признании утратившим силу пункта 12 статьи 4 Закона Республики Дагестан «О полномочиях органов государственной власти Республики Дагестан в сфере использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности»

Принят Народным Собранием Республики Дагестан

27 октября 2022 года

Статья 1

Пункт 12 статьи 4 Закона Республики Дагестан от 6 мая 2016 года № 33 «О полномочиях органов государственной власти Республики Дагестан в сфере использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности» (Дагестанская правда, 2016, 11 мая, № 106—118; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 11 апреля, № 0500201704110004; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 11 июня, № 05004004292; 2021, 5 июля, № 05004007431; 2022, 12 июля, № 05004009322) признать утратившим силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2023 года.

, УПРАВЛЕНИЕ ^Ј ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА Глава еспублики Дагестан

С. Меликов

г. Махачкала 3 ноября 2022 года № 82